
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINA N° ̂  DEL

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SOMME ALLA DITTA "DAY
RISTOSERVICE" S.P.A. PER FORNITURA BUONI PASTO IN OCCASIONE DEL
SERVIZIO ELETTORALE PRESTATO PER LE ELEZIONI EUROPEPE DEL 25/05/2014..
C.I.G. ZC70E59CC6.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena

Richiamate le proprie determine n. 32 del 04/04/2014 e n. 57 del 12/05/2014 con la quale si è
proceduto alla costituzione dell'Ufficio Elettorale Comunale per la organizzazione, il
coordinamento e l'espletamento degli adempimenti connessi allo svolgimento dell'Elezione dei
Membri del Parlamento Europeo del 25 maggio 2014 procedendosi, contestualmente, alla
autorizzazione al personale dipendente a prestare lavoro straordinario - nel periodo dal 7 al 30
maggio 2014;
Richiamata, altresì, la propria determina n. 69 del 3/06/2014 con la quale è stato liquidato ai
dipendenti il compenso per il lavoro straordinario prestato per una spesa complessiva di
€.30.938,33;
Vista la Circolare della Prefettura di Erma prot. n.8182/14 del 12/05/2014 in cui è prevista, tra
l'altro, l'eventuale erogazione di buoni pasto al personale dipendente impegnato nell'attività
elettorale;
Considerato che l'appalto della fornitura di buoni pasto al personale dipendente di questo Comune
è stato affidato, per l'anno 2014, alla Ditta Day Ristoservice S.p.A. di Bologna;
Rilevato, pertanto, che la fornitura dei buoni pasto, spettanti ai dipendenti che hanno effettuato i
rientri pomeridiani nel periodo dal 7 aprile al 30 maggio 2014 per lo svolgimento dell'attività
elettorale straordinaria, è stata richiesta alla predetta Ditta, sulla base del prospetto predisposto
dall'Ufficio del Personale attraverso il sistema di rilevazione informatica delle presenze giornaliere;
Vista la fattura n° 39361/VO/2014/D del 09/06/2014 della Day Ristoservice S.p.A., relativa alla
fornitura di complessivi n° 311 B.P.,vistata per la regolare consegna al personale dipendente da
parte dell'Aiuto Economo, dell'ammontare complessivo di €. 1.410,20 IVA compresa e ritenuto di
dover procedere alla relativa liquidazione;
Considerato che la superiore liquidazione rientra nei limiti della somma assegnata a questo
Comune per il finanziamento delle spese relative alla elezioni di che trattasi, per come comunicato
dalla Prefettura di Erma con nota prot n.7807 dell'8 maggio 2014;
Vista la documentazione prodotta dalla Day circa la regolarità contributiva, nonché l'osservanza
degli obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ex art. 3 della L.R. 136/2010;
Ritenuto, pertanto, di dover liquidare alla Ditta Day Ristoservice S.p.A. la somma di €. 1.410,20
IVA compresa;
Considerato che le spese per la Consultazione in oggetto sono poste a carico dello Stato;



Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1) Impegnare e liquidare alla Ditta "DAY RISTOSERVICE" S.p.A., aggiudicataria del servizio
mensa a mezzo Buoni Pasto per l'anno 2014, la fattura n° 39361/VO/2014/D del 09/06/2014 per
la complessiva somma di €. 1.410,20 IVA compresa, relativa alla fornitura di n° 311 Buoni Pasto
consegnati al personale dipendente che ha effettuato i rientri pomeridiani per lo svolgimento di
attività straordinarie in occasione delle Elezioni Europee del 25/05/2014.

2) Dare atto che la somma di €. 1.410,20 viene imputata all'intervento di spesa 4/00/00/05
cap. 6640/1 del bilancio del corrente esercizio in corso di formazione, dandosi atto che trattasi di
adempimenti obbligatoli il cui onere sarà a totale carico dello Stato.

3) Dare atto, altresì, che la superiore spesa, posta a carico dello Stato, formerà oggetto di
rendicontazione da presentare all'Ufficio Territoriale del Governo per il relativo rimborso.

Il Responsa
sig.r;

IL RESPONSAB)
/dottss/a/

L SETTORE AA.GG.
Hvana Arena

'el Servizio Personale
Ide Lanza

II Responsabile del
dott. Calog'

ttore Finanziario
Ltonze



OGNI GIORNO COSsi TE

DAYRISTOSERVICES.fi A.

Sede Legala Via dell'Industria, 35 - 40138 Bologna
1051 210 6611 -f. 051 53 35 24-info@day.lt- www.day.it
Cod, Rsc. e Reg. imprese BO 03543000370
RIVA 03543000370 - REA BO n. 299149 - Capitale sociale € 1.200.000 i.v,

(INTESTATARIO

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

P.ZZA DELLA REPUBBLICA, 13

94019 VALGUARNERA CAROPEPE

L

SPETT-LE INDIRIZZO DI SPEDIZIONE

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

BN

P.'ZZA DELLA REPUBBLICA, 13

94019 VALGUARNERA CAROPEPE

Gì
I

Ol
EN

PAG. 1

PARTITA IVA CODICE FISCALE

00046840864
COD.CLIENTE

"C07"314~~

FATTURA NUMERO DATA

39361/VO/2014 /D 09/06/2014

NOTE

NEL PAGAMENTO CITARE SEMPRE IL RIFERIMENTO DEL NUMERO FATTURA

IMPONIBILE IVA IMPOSTA

1.355,96 04 54,24
IVA AD ESIGIBILITÀ' DIFFERITA

1.410,20

PAGAM ENTO BANCA / AGENZIA
B1M BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P

SUCC. DI BOLOGNA

COD. IBAN
IT 57 D01030 02400 000004689507
BIG : PASCITMMBOL

SCADENZE BONIF. BANG. 30 GG D.F.
9/07/14 1.410,20

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ' 1 buoni sono staU prodotti nallaprod. nr. 015620
a confezionati secondo l'ordine ricevuto e quanto definito In sede contrattuale .HD15-01/2 R2

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO



I
li-mUTC- HAZIOflALE PER LESSICO RAZIONE
COKTHO UH 1HFORTUK1 SULLAVORO

DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITÀ CONTRIBUTIVA
PER APPALTO DI FORNITURE PUBBLICHE - EMISSIONE ORDINATIVO / LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DATA DEL

10/04/2014
Rilasciato a datore di lavoro

Protocollo documento n°

Riferimento

30138001

25

del
del

Codice Identiflcativo Pratica (C.I.P.)
(da citare sempre nella corrispondenza)

19/05/2014

18/03/2014

20141483997849

Spettle DAY RISTOSERVICE SFA
dayristosetvicespa@legalmail.it

Spelile UFFICIO CONTRATTI SEGRETERIA
COMUNEVALGUARNERA@PEC.]T

impresa DAY RISTOSERVtCE SFA

Sede legale VIA DELL1 INDUSTRIA35 40138 BOLOGNA (BO)

Sede operafiva/lnd attività VIA DELL' INDUSTRIA 35 40138 BOLOGNA (BO)

Codice Fiscale 03543000370 e-mail ufficio_gare@day.it e-mail PEC dayristoservicespa@legalma
il.it

C.C.N.L. applicato
L'impresa dichiara di applicare il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro.st'pulato dalle organizzazioni sindacali
comparativamente più rappresentative, del seguente settore: TURISMO

Stazione Appaltante/AP
00046840864- UFFICIO CONTRATTI SEGRETERÌA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 13 94019 VALGUARNERA CAROPEPE (EN)
e-mail: uff.contrattl@comune.valguarnera.en.it e-mail PEC: COMUNEVALGUARNERA@PEC.IT

Oggetto dell'appalto FORNITURA BUONI PASTO 1° TRIMESTRE

Con il presente documento si dichiara che l'Impresa RISULTA REGOLARE ai fini del DURO in quanto:

_XJ I.N.A.I.L. - Sede di BOLOGNA

Risulta regolare con li versamento del premi e accessori al 20/05/2014

li responsabile del procedimento BIGNAMI ALESSANDRO

fxl È assicurata con Codice Ditta n° 4936821

JXJ LN.P.S. - Sede di BOLOGNA

Risulta regolare con il versamento del contributi al 28/05/2014

I! responsabile del procedimento MARGOTTA MICHELE

È Iscritta con Matricola Azienda n° 1309430156

DURC valido 120 giorni dalla data di emissione.
RILASCIATO AI FINI DELL'ACQUISIZIONE D'UFFICIO.
li certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti e non ha effetti liberatori per l'Impresa. Rimane pertanto Impregiudicata l'azione per
l'accertamento ed il recupero di eventuali somme che successivamente risultassero dovute.

Emesso dalI'INPSii Per INAIL-INPS

II Responsabile dello Sportello Unico Previdenziale

MARGOTTA MICHELE

c o M u m t D i
V A i C? U A 8 fó £ & A

9.05.14 0 0 6 4 5 2

CAT CI. F A S C .

Per verifica www.sportejlounicopreviden2lale.it Pag 1 di 1



DXCH1A-RAZXQNE SOStlTUTI¥A DI ATTO DI rìOTOElSTAr

(resa al sensi dell'ari. 47 del D.P.R,' '445/2000)- ]. -

Il/La sottoscritto/a BERNARDI BERNARD O

i

Nato/a a PARMA .. ..

Codice fiscale SRN BNR 49RÌ9 S337A

19/ÌQ/194S

legale rappresentante della ditta DAY RISTO SERVI CE S?A

consapevole della responsabilità e delle sanzioni penali previste dall'are, 76 del D.P.R.
445/2000 per false attestazioni e dichiarazioni mendaci e sotto la propria responsabilità;

D I C H I A R A

1, che gli estremi identificativi de! c/c dedicato sono:

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA' ' •

CONTO CORRENTE N.R,

ABI Oì050

0000045S9507

CAB "02400

COD. IBAN IT 57 D OIO30 02400 QQGQQ45895G7

Oppure:

CONTO- CORRENTE-'POSTALE NR.

COD, IBAN

Z, che'Ie persone delegate ad operare su di esso sono;
(indicare generalità e codice fiscale)

Generalità - * Codice Fiscale
BERNARDIBERNARDO BRN BNR49R19"G337A
VENTURI CLAUDIA VNT CLD 52E59 A558F
ZACCHI PAOLO ZCC PLA 5.QD24 A944K

3, di Impegnarsi a comunicare tempestivamente all'ente eventuali cambiamenti "delle persone
delegate ad operare di cui ài punto 2,

, s

4, dì aver preso visione del contenuto dell'are, 3 della Legge 136/2010 e di essere consapevole
delle sanzioni Irt cui potrò incorrere in caso di Inosservanza delle disposizioni ivi contenute,

In fedì

., - ..... . ~.Rrma (leg_gìbile e per estèso)

•. Allegato copia fotqstacica del documento d'idenlità

PRESIDENTE
(Beaisrao Bernardi)


